H-
INSnivl0FEDERAL
CABANA

MInIstérIo da
Instituía Federal do

PORTAR l A N 794 DE 18 DE ABRIL DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoa da
Pró:Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 995 de 27 de ju]ho de 20] 6
considerando o que consta na Portaria 623/1 ] do
Magnífico Reitor e o contido no processa) n
2341 1 . 002350/201 7-21, \

'1
RESOl:NE

Designar os sewidbres abaixo relacionados para' ccPmporem a Comissão . de
Avaliação dc Deseinpenjxo por Niérito Profissional da servidora JANICE NIAYUMI B/(RK
TODA, lotada no CAMPUS CURITIBA

Nome

1 , SHEILA CRISTIANA DE FREITAS
2. ELISEI'E LOPES CASSIANO
3. NEGO [)E OLIVEIRA VIEiRA

SI.\PE' l ' Escolaridade

1782960 l ENSINO SUPEmOR
2161 172 r ENSINO SUPERIOR

]29?;!':: 1 !trIlHO SUPERIOR

VES CARIELO

l)iretor dc Desenvolvimento de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vtctclr Ferreiro do Amaral. 306L Tarumã, Curltlba - PR l CEP 82S30-230 - Brasal